
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGPJŪČIO 24 D.

SPRENDIMO NR. TS-291 „DĖL RASEINIŲ RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS

TARNYBOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ IR GAUTŲ LĖŠŲ

PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

 m.                      d. Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias

mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų,

pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo nuostatais, patvirtintais Lietuvos

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-279 „Dėl valstybinių ir

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui,

ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į

Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 2021 m. kovo 26 d. prašymą Nr.V1-120

„Dėl Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių“, Raseinių rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. TS-

291 „Dėl Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų

lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintą Raseinių rajono švietimo pagalbos

tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų lėšų panaudojimo tvarkos aprašo priedą ir

išdėstyti jį nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta

tvarka per vieną mėnesį nuo paskelbimo ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmams (Dvaro g. 80, LT-76298

Šiauliai).

Savivaldybės meras Andrius Bautronis

Elektroninio dokumento nuorašas

https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/23791
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/23791


 Raseinių rajono švietimo pagalbos tarnybos

                                                                                        teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų

                                                                                        lėšų panaudojimo tvarkos aprašo

                                                                                        priedas

Eil.

Nr.
Paslaugos pavadinimas Mato vnt.

Kaina Eur

(be PVM)

1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos 

išdavimas 
1 vnt. 1,00

2. Kvalifikacijos tobulinimo pažymos 

išdavimo mokestis
1 vnt. 1,00

3. Dalyvio mokestis už lektorių paskaitas, 

seminarus 
1 val.  iki 100,00

4. Vienos dienos edukacinės išvykos-seminarai:

4.1. Lietuvos teritorijoje 1 val. iki 100,00

4.2. užsienio valstybės teritorijoje 1 val. iki 200,00

5. Klausytojo mokestis už 1 neformaliųjų 

kursų valandą 
1 valanda iki 9,00

6. Trečiojo amžiaus universiteto dalyvio 

mokestis 

1 dvejų metų mokymo

programa
20,00

7. Kitų institucijų renginių organizavimas:

7.1. Patalpose adresu: T. Daugirdo g. 7 ir V. 

Grybo g. 33
1 val. 9,00

7.2. Patalpose adresu: Maironio g. 7 1 val. 20,00

8. Bendravimo su vaikais tobulinimo kursai 20 val. 38,00

9. Mokymai pagal tarptautinę programą 

„Mokykla tėvams ir auklėtojams“ 
40 val. 17,00

10. Psichologinis mokinių (vaikų) 

intelektinių gebėjimų įvertinimas 

naudojant WISC-III LT metodiką 

1 vnt. 43,00

11. Psichologinis mokinių (vaikų) 

intelektinių gebėjimų įvertinimas 

naudojant WASI metodiką 

1 vnt. 22,00

12. Psichologinis suaugusiųjų (nuo 21 m.) 

intelektinių gebėjimų įvertinimas 

naudojant  WAIS-III metodiką 

1 vnt. 58,00

13. Psichologinis mokyklinės brandos 

įvertinimas 
1 vnt. 22,00

14. Vaiko raidos įvertinimas naudojant 

DISC metodiką 
1 vnt. 29,00

15. Mokinio (vaiko) pedagoginis gebėjimų 

įvertinimas 
1 vnt. 25,00

16. Mokinio (vaiko) kalbos ir kalbėjimo 

įvertinimas 
1 vnt. 25,00

17. Mokinio (vaiko) socialinis pedagoginis 

įvertinimas 
1 vnt. 22,00

18. Individuali psichologo konsultacija 1 val. 15,00



2

19. Logopedo konsultacija - kalbos 

sutrikimų korekcija 
1 ak. val. 8,00

20. Specialiojo pedagogo konsultacija - 

korekcinės pratybos mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių

1 ak. val. 8,00

21. Socialinių, psichologinių reiškinių 

tyrimai 
1 val. 9,00

22. Kopijavimo paslauga už A4 formato lapą

(juodai balta kopija)

1 vnt.
0,04

23. Kopijavimo paslauga už A3 formato lapą

(juodai kopija)

1 vnt.
0,09

24. Lengvojo automobilio (8 v) OPEL VIVARO nuoma:

24.1 Raseinių rajono savivaldybės 

administracijai, rajono Savivaldybės 

įstaigoms, organizacijoms, švietimo 

įstaigoms, vykdančioms ugdymo, 

papildomojo ugdymo programas

1km 0,37

24.2. Kitoms įstaigoms, organizacijoms, 

vykstančioms verslo, komercijos 

reikalais

1 km 0,60

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio

24 d. sprendimo Nr. TS-291 „Dėl Raseinių rajono švietimo

pagalbos tarnybos teikiamų mokamų paslaugų įkainių ir gautų

lėšų panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-04-29 Nr. TS-102

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Bautronis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-04-30 08:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-04-30 08:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-04 13:55 - 2025-09-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) RRŠPT_Teikiamų mokamų paslaugų įkainių Aprašo

priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210427.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-04-30 nuorašą suformavo Danutė Vizbarienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




